2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАМБОВА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

02.10.2025				        г.Тамбов			                     № 664

О проведении муниципального этапа  Чемпионата «Локобаскет» – Школьная лига» по баскетболу среди команд юношей и девушек общеобразовательных организаций города Тамбова 2009-2013 годов рождения сезона 2025-2026 годов

В соответствии с письмом Министерства образования и науки Тамбовской области от 18.09.2025 №17.1/02-14и/1048 ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Утвердить Положение о проведении муниципального этапа Чемпионата «Локобаскет» – Школьная лига» по баскетболу среди команд юношей и девушек общеобразовательных организаций города Тамбова             2009-2013 годов рождения сезона 2025-2026 годов  (далее – Соревнование) (приложение №1).
2. МКУ «Центр сопровождения образовательной деятельности» (Клеймёнова) организовать проведение Соревнования с 01 октября                        по 31 октября 2025 года.
3. Для составления графика игр необходимо направить заявку (Приложение №1 к Положению) до 07 октября 2025 года на адрес электронной почты csodtmb@cityadm.tambov.gov.ru c пометкой «Локобаскет».
3. Директорам муниципальных общеобразовательных организаций обеспечить участие команд учащихся в Соревновании.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить                          на заместителя председателя комитета образования администрации города Тамбова И.А.Романову.

Председатель
комитета образования							       И.Е.Васильева

image1.png